formou oznámení bez nutnosti uzavírat dodatek. Nájemce je poté povinen novou výši 
nájemného platit od nejbližší platby nájemného.

Průměrná roční míra inflace v roce 2023 vyhlášená Českým statistickým úřadem činila 10,7 %. 
Roční nájemné činí po zvýšení o 10,7 % částku ve výši 1 026 986 Kč (slovy: jeden milion 
dvacet šest tisíc devět set osmdesát šest korun českých), a je poprvé splatné 1.10. 2024.

S pozdravem

Ing. Jiří Veselý
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 
Státního pozemkového úřadu

Za správnost: Bc. Bláhová

podpis

Státní pozemkový úrad | Husinecká 1024'1 iä 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO 01312774 | QIC CZ013I2774 sporcz

[...]

formou oznámení bez nutnosti uzavírat dodatek. Nájemce je poté povinen novou výši 
nájemného platit od nejbližší platby nájemného.

Průměrná roční míra inflace v roce 2022 vyhlášená Českým statistickým úřadem činila 15,1 %.

Roční nájemné činí po zvýšení o 15,1 % částku ve výši 927 720 Kč (slovy: 
devětsetdvacetsedmtisícsedmsetdvacet korun českých), a je poprvé splatné 1.10. 2023.

S pozdravem

Ing. Jiří Veselý
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 
Státního pozemkového úřadu

Za správnost: Bc. Bláhová

podpis

Statni pozemkový úrad | Husinecká 1024711a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO 01312774 | DIČ CZ01312774

[...]

oznámení bez nutnosti uzavírat dodatek. Nájemce je poté povinen novou výši nájemného platit 
od nejbližší platby nájemného.

Průměrná roční míra inflace v roce 2021 vyhlášená Českým statistickým úřadem činila 3,8 %.

Aktualizovaná výše nájemného zvýšená o inflaci činí 802 378,- Kč (slovy: 
osmsedvatisíctřistasedmdesátosm korun českých).

Celkem činí nájemné částku ve výši 802 378,- Kč ročně, které je splatné k 1. 10. 2022.

S pozdravem

Ing. Jiří Veselý
Státní pozemkový úřad
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Středočeský kraj a hl. m. Praha

Za správnost: Ing.